Mesacny protokol emisnych hodnét za mesiac 01/2015

Prevadzkovate I CM European Power Slovakia Zdroj: Teplaren
Meracie miesto: Kotle K7,8 Palivo :

Celkovy €as prevadzky systému:  Oderi Ohod Omin

ID opravnenych oséb: operator Kaod: 0078
Tla€ené dna: 01.02.15 Strana : 1/7
Veli¢ina 02 ObPr SO2r

Jednotka % Nm3/h mg/m3N | kg/den

EL (97% P48H) -

EL (95% P48H) -

EL (PMH) -

1(%) 0

Datum PDH PDH PDH MZLd Pozn.

01.01.2015
02.01.2015
03.01.2015
04.01.2015
05.01.2015
06.01.2015
07.01.2015
08.01.2015
09.01.2015
10.01.2015
11.01.2015
12.01.2015
13.01.2015
14.01.2015
15.01.2015
16.01.2015
17.01.2015
18.01.2015
19.01.2015
20.01.2015
21.01.2015
22.01.2015
23.01.2015
24.01.2015
25.01.2015
26.01.2015
27.01.2015
28.01.2015
29.01.2015
30.01.2015
31.01.2015

PMH




Mesacny protokol emisnych hodnét za mesiac 01/2015

Prevadzkovate [
Meracie miesto:

CM European Power Slovakia Zdroj: Teplaren

Kotle K7,8 Palivo :

Celkovy €as prevadzky systému:  Oderi Ohod Omin

ID opravnenych oséb:
Tlaéené dna:

operator Kaod:
01.02.15 Strana :

0078
217

Veli¢ina

02 ObPr SO2r

Jednotka

% Nm3/h mg/m3N

EL (97% P48H)

EL (95% P48H)

EL (PMH)

1(%)

PMH

- - - Pozn.

MZLm v t/mesiac

n platnych PHH

n neplatnych PHH

n nahradenych PHH

n platnych PDH

n neplatnych PDH

n platnych P48H

n neplatnych P48H

n P48H-1 < L1*ELy/ELg,

n P48H-1 > 1.1*ELy,/ELg,

EQ

Min PHH

Max PHH

Min PDH

Max PDH

Min P48H

Max P48H

Vysvetlivky:
P48H-1 < 1.1*ELg,/EL g

F - neplatna
Q-PMH-I>EL

PDH - priemerna denn& hodnota PHH - priemerna hodinova hodnota

PMH - priemerna mesac¢na hodnota P48H - priemerna 48 hodinova hodnota

EL - Emisny limit MZLd - MnoZstvo znegistujucich latok za der v kg

ELymp - Emisny limit pre PMH MZLm - MnoZstvo znegistujlcich latok za mesiac v tonach
| - Interval spolahlivosti EQ - Emisny kvocient



Mesacny protokol emisnych hodnét za mesiac 01/2015

Prevadzkovate I CM European Power Slovakia Zdroj: Teplaren
Meracie miesto: Kotle K7,8 Palivo :

Celkovy €as prevadzky systému:  Oderi Ohod Omin

ID opravnenych oséb: operator Kaod: 0078
Tla€ené dna: 01.02.15 Strana : 3/7
Veli¢ina NOxr COr

Jednotka mg/m3N kg/der mg/m3N | kg/den

EL (97% P48H)

EL (95% P48H)

400.00 -

EL (PMH)

400.00 -

(%)

0 0

Datum

PDH MZLd PDH MZLd

Pozn.

01.01.2015
02.01.2015
03.01.2015
04.01.2015
05.01.2015
06.01.2015
07.01.2015
08.01.2015
09.01.2015
10.01.2015
11.01.2015
12.01.2015
13.01.2015
14.01.2015
15.01.2015
16.01.2015
17.01.2015
18.01.2015
19.01.2015
20.01.2015
21.01.2015
22.01.2015
23.01.2015
24.01.2015
25.01.2015
26.01.2015
27.01.2015
28.01.2015
29.01.2015
30.01.2015
31.01.2015

PMH




Mesacny protokol emisnych hodnét za mesiac 01/2015

Prevadzkovate [
Meracie miesto:

CM European Power Slovakia Zdroj: Teplaren

Kotle K7,8 Palivo :

Celkovy €as prevadzky systému:  Oderi Ohod Omin

ID opravnenych oséb: operator Kaod: 0078
Tlaéené dna: 01.02.15 Strana : 417
Veliéina NOxr COr

Jednotka mg/m3N mg/m3N

EL (97% P48H) - -

EL (95% P48H) 400.00 -

EL (PMH) 400.00 -

1(%) 0 0

PMH - - Pozn.

MZLm v t/mesiac

n platnych PHH

n neplatnych PHH

n nahradenych PHH

n platnych PDH

n neplatnych PDH

n platnych P48H

n neplatnych P48H

n P48H-1 < L1*ELy/ELg,

n P48H-1 > 1.1*ELy,/ELg,

EQ

Min PHH

Max PHH

Min PDH

Max PDH

Min P48H

Max P48H

Vysvetlivky:
P48H-1 < 1.1*ELg,/EL g

F - neplatna
Q-PMH-I>EL

PDH - priemerna denn& hodnota PHH - priemerna hodinova hodnota

PMH - priemerna mesac¢na hodnota P48H - priemerna 48 hodinova hodnota

EL - Emisny limit MZLd - MnoZstvo znegistujucich latok za der v kg

ELymp - Emisny limit pre PMH MZLm - MnoZstvo znegistujlcich latok za mesiac v tonach
| - Interval spolahlivosti EQ - Emisny kvocient



Mesacny protokol emisnych hodnét za mesiac 01/2015

Prevadzkovate I CM European Power Slovakia Zdroj: Teplaren
Meracie miesto: Kotle K7,8 Palivo :

Celkovy €as prevadzky systému:  Oderi Ohod Omin

ID opravnenych oséb: operator Kaod: 0078
Tla€ené dna: 01.02.15 Strana : 5/7
Veli¢ina TZLr

Jednotka mg/m3N kg/den

EL (97% P48H) -

EL (95% P48H) -

EL (PMH) -

1(%) 0

Datum PDH MZLd Pozn.

01.01.2015
02.01.2015
03.01.2015
04.01.2015
05.01.2015
06.01.2015
07.01.2015
08.01.2015
09.01.2015
10.01.2015
11.01.2015
12.01.2015
13.01.2015
14.01.2015
15.01.2015
16.01.2015
17.01.2015
18.01.2015
19.01.2015
20.01.2015
21.01.2015
22.01.2015
23.01.2015
24.01.2015
25.01.2015
26.01.2015
27.01.2015
28.01.2015
29.01.2015
30.01.2015
31.01.2015

PMH




Mesacny protokol emisnych hodnét za mesiac 01/2015

Prevadzkovate [
Meracie miesto:

CM European Power Slovakia Zdroj: Teplaren

Kotle K7,8 Palivo :

Celkovy €as prevadzky systému:  Oderi Ohod Omin

ID opravnenych oséb:
Tlaéené dna:

operator Kaod:
01.02.15 Strana :

0078
6/7

Veli¢ina

TZLr

Jednotka

mg/m3N

EL (97% P48H)

EL (95% P48H)

EL (PMH)

1(%)

PMH

- Pozn.

MZLm v t/mesiac

n platnych PHH

n neplatnych PHH

n nahradenych PHH

n platnych PDH

n neplatnych PDH

n platnych P48H

n neplatnych P48H

n P48H-1 < L1*ELy/ELg,

n P48H-1 > 1.1*ELy,/ELg,

EQ

Min PHH

Max PHH

Min PDH

Max PDH

Min P48H

Max P48H

Vysvetlivky:
P48H-1 < 1.1*ELg,/EL g

F - neplatna
Q-PMH-I>EL

PDH - priemerna denn& hodnota PHH - priemerna hodinova hodnota

PMH - priemerna mesac¢na hodnota P48H - priemerna 48 hodinova hodnota

EL - Emisny limit MZLd - MnoZstvo znegistujucich latok za der v kg

ELymp - Emisny limit pre PMH MZLm - MnoZstvo znegistujlcich latok za mesiac v tonach
| - Interval spolahlivosti EQ - Emisny kvocient



Protokol o prevadzke systému za mesiac 01/2015

Prevadzkovate I CM European Power Slovakia Zdroj: Teplaren

Meracie miesto: Kotle K7,8

Celkovy €as prevadzky systému:  Oderi Ohod Omin

ID opravnenych oséb: operator Kaod: 0078

Tlaéené dna: 01.02.15 Strana: 717

D&M Stavy systému [hod:min]
OST NAB OKA upP BYP KAL VYP INY
01.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
02.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
03.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
04.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
05.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
06.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
07.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
08.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
09.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
10.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
11.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
12.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
13.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
14.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
15.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
16.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
17.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
18.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
19.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
20.01.2015] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
21.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
22.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
23.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
24.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
25.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
26.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
27.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
28.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
29.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
30.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
31.01.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
Celkom | 744:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00

Vysvetlivky:

OST - Odstavené NAB - nabeh

OKA - dobeh UP - Ustélena prevadzka

BYP - Bypass KAL - Kalibracia

VYP - vypadok

INY - Iny stav



